
— 4—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 84, 85

Dep. Spraw Socjalnych

84

ZARZĄDZENIE Nr 42/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 czerwca 2001 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 21 w Siedlcach przy Jednostce Wojskowej Nr 1444 w Siedlcach.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz.136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 21 w Siedlcach, zwane dalej „przedszko-

lem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej

Nr 1444 w Siedlcach.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1444.

§ 2.1. Mienie nieruchome przedszkola przekazuje

się Agencji Mienia Wojskowego, w trybie określonym

odrębnymi przepisami.

2. Mienie ruchome zagospodaruje Dowódca Jed-

nostki Wojskowej Nr 1444, przekazując je w szczegól-

ności do innych wojskowych przedszkoli oraz placówek

wypoczynku dzieci i młodzieży wskazanych przez

Dowódcę Pomorskiego Okręgu Wojskowego.

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Jednostce Wojsko-

wej Nr 1444.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Dowódca Jednostki  Wojskowej Nr 1444 rozwią-

że z pracownikami przedszkola stosunek pracy zgodnie

z przepisami obowiązującymi przy likwidacji zakładu pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Spraw Socjalnych

85

ZARZĄDZENIE Nr 43/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 czerwca 2001 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 71 w Kłodzku przy Jednostce Wojskowej Nr 4448 w Kłodzku.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.

329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz.

943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000

r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104,

poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320) zarządza

się, co następuje:

§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje

się Przedszkole Nr 71 w Kłodzku, zwane dalej

„przedszkolem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki

Wojskowej Nr 4448.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 4448.

§ 2.1. Mienie nieruchome przedszkola przeka-

zuje się Agencji Mienia Wojskowego, w trybie okre-

ślonym odrębnymi przepisami.

2. Mienie ruchome przedszkola zagospo-

daruje Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 4448,

przekazując składniki jego wyposażenia przede

wszystkim do innych wojskowych przedszkoli

oraz placówek wypoczynku dzieci i  młodzieży

wskazanych przez Dowódcę Śląskiego Okręgu

Wojskowego.



— 5—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 85, 86

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Jednostce Wojsko-

wej Nr 4448.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 4448 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunek pracy

zgodnie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji

zakładu pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Budżetowy

86

DECYZJA  NR  113/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 12 czerwca 2001 r.

zmieniająca decyzję budżetową na 2001 r.

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e pkt 13 lit. d oraz

w związku z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 6 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu

działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94,

poz. 426) — w celu zapewnienia warunków do właści-

wej realizacji ustawy budżetowej na rok 2001 z dnia

1 marca 2001 r. (Dz. U. Nr 21, poz. 246)  w części dotyczą-

cej Ministerstwa Obrony Narodowej, zgodności planów

finansowych państwowych jednostek budżetowych i go-

spodarki pozabudżetowej podległych Ministrowi Obro-

ny Narodowej z ustawą budżetową oraz w celu dosto-

sowania  zasad  realizacji budżetu do przepisów ustawy

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360 i Nr 49,

poz. 485 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136) — w związku

z decyzją Ministra Finansów nr FB2-462-KW-43/2001/1235

z dnia 24 maja 2001 r. zwiększającą budżet Ministerstwa

Obrony Narodowej, z utworzonej w budżecie państwa re-

zerwy celowej, z przeznaczeniem na rozpoczęcie progra-

mu wyposażenia sił zbrojnych w samoloty wielozadanio-

we wraz z niezbędną w tym celu infrastrukturą lotnisko-

wą w kwocie 54.730.000,00 zł, ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na 2001 r. Nr PF 5/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 kwietnia 2001 r.

(nie ogłoszonej), zmienionej decyzją Nr 89/MON Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 17 maja 2001 r. (Dz. Urz.

MON Nr 6, poz.58) oraz decyzją Nr 103/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 30 maja 2001 r. i decyzją

Nr 107/ MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

5 czerwca 2001 r., w załączniku nr 4 wprowadza  się

następujące zmiany:

1) w układzie wykonawczym budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej na 2001 r., zwiększa się wydatki:

2) w podziale układu wykonawczego budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej na 2001 r., w części dotyczącej

Dowódcy Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej, zwiększa się wydatki:

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Minister  Obrony  Narodowej: B. KOMOROWSKI

Grupa Paragraf
Wydatki

realizowane

Ogółem część 29 — Obrona narodowa 54.730.000,00

Dział 752 – Obrona narodowa 54.730.000,00

Rozdział 75202 – Wojska Lotnicze i Obrony Powietrznej 54.730.000,00

6000 605 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych 54.730.000,00

Grupa Paragraf
Wydatki

 realizowane

Ogółem część 29 – Obrona narodowa 54.730.000,00

Dział 752 – Obrona narodowa 54.730.000,00

Rozdział 75202 – Wojska Lotnicze i Obrony Powietrznej 54.730.000,00

6000 605 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych 54.730.000,00




